



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020091501
Processo Administrativo Nº 2020091501
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 29/10/2020 12:44:16

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 235.635,81 |
|--|----------------------------|------------------|--------------------------|-------------------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | 235.635,81 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 018 | Total: 5.995,60 | |
| Item: 1 | Unidade: GALÃO | Marca: VICPHARMA | Modelo: VICPHARMA | |
| Descrição: Alcool em gel 70%. Embalagem de 5 litros | | | | |
| Quantidade: 52 | Valor Unit.: 51,70 | | Total Item: 2.688,40 | |
| Item: 2 | Unidade: LT | Marca: FORTSAN | Modelo: FORTSAN | |
| Descrição: Sabonete líquido 1 LT | | | | |
| Quantidade: 260 | Valor Unit.: 12,72 | | Total Item: 3.307,20 | |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 062 | Total: 220.333,25 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: 3M | Modelo: 3M | |
| Descrição: Máscara de proteção respiratória, tipo N95. | | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 37,30 | | Total Item: 186.500,00 | |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: LAVEZZI | Modelo: LAVEZZI | |
| Descrição: Viseira de proteção facial, tipo acrílica tipo face shield. | | | | |
| Quantidade: 770 | Valor Unit.: 35,73 | | Total Item: 27.512,10 | |
| Item: 3 | Unidade: CX | Marca: NUGARD | Modelo: NUGARD | |
| Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. P | | | | |
| Quantidade: 33 | Valor Unit.: 63,85 | | Total Item: 2.107,05 | |
| Item: 4 | Unidade: CX | Marca: NUGARD | Modelo: NUGARD | |
| Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. M | | | | |
| Quantidade: 33 | Valor Unit.: 63,85 | | Total Item: 2.107,05 | |
| Item: 5 | Unidade: CX | Marca: NUGARD | Modelo: NUGARD | |
| Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. G | | | | |
| Quantidade: 33 | Valor Unit.: 63,85 | | Total Item: 2.107,05 | |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 069 | Total: 9.306,96 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KAIYI | Modelo: KAIYI | |
| Descrição: Termômetro digital infravermelho de testa | | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 357,96 | | Total Item: 9.306,96 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020091501
Processo Administrativo Nº 2020091501
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 29/10/2020 12:44:16

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 20.580,56 |
|--|----------------|----------------------------|-----------------------|-------------------------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | 20.580,56 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 034 | | Total: 5.960,76 |
| Item: 1 | Unidade: GALÃO | Marca: HANOVA | Modelo: HANOVA | |
| Descrição: Alcool em gel 70%. Embalagem de 5 litros | | | | |
| Quantidade: 52 | | Valor Unit.: 51,68 | | Total Item: 2.687,36 |
| Item: 2 | Unidade: LT | Marca: LIZ | Modelo: LIZ | |
| Descrição: Sabonete Líquido 1 LT | | | | |
| Quantidade: 260 | | Valor Unit.: 12,59 | | Total Item: 3.273,40 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 024 | | Total: 14.619,80 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: BIOVIS | Modelo: BIOVIS | |
| Descrição: Dispense de parede para sabonete líquido ou álcool em gel, 500ml. | | | | |
| Quantidade: 52 | | Valor Unit.: 31,20 | | Total Item: 1.622,40 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: MARCA PRÓPRIA | Modelo: MARCA PRÓPRIA | |
| Descrição: Dispense de pedal para álcool em gel com frasco de 1 litro | | | | |
| Quantidade: 26 | | Valor Unit.: 499,90 | | Total Item: 12.997,40 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020091501
Processo Administrativo Nº 2020091501
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 29/10/2020 12:44:16

| | | | | |
|--|----------------------------|---------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 29.192,28 |
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | 29.192,28 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 091 | Total: 5.995,60 | |
| Item: 1 | Unidade: GALÃO | Marca: ASSEPLYNE | Modelo: ASSEPLYNE | |
| Descrição: Alcool em gel 70%. Embalagem de 5 litros | | | | |
| Quantidade: 52 | Valor Unit.: 51,70 | | Total Item: 2.688,40 | |
| Item: 2 | Unidade: LT | Marca: REAQUIL | Modelo: REAQUIL | |
| Descrição: Sabonete líquido 1 LT | | | | |
| Quantidade: 260 | Valor Unit.: 12,72 | | Total Item: 3.307,20 | |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 081 | Total: 14.688,44 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: NOBRE | Modelo: NOBRE | |
| Descrição: Dispense de parede para sabonete líquido ou álcool em gel, 500ml. | | | | |
| Quantidade: 52 | Valor Unit.: 31,22 | | Total Item: 1.623,44 | |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: TOP | Modelo: TOP | |
| Descrição: Dispense de pedal para álcool em gel com frasco de 1 litro | | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 502,50 | | Total Item: 13.065,00 | |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 083 | Total: 8.508,24 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PRIME HEALTH | Modelo: PRIME HEALTH | |
| Descrição: Termômetro digital infravermelho de testa | | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 327,24 | | Total Item: 8.508,24 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020091501
Processo Administrativo Nº 2020091501
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 29/10/2020 12:44:16

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 232.967,31 |
|--|----------------------------|--------------------|--------------------------|-------------------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | 232.967,31 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 095 | Total: 5.995,60 | |
| Item: 1 | Unidade: GALÃO | Marca: ITAJA | Modelo: ITAJA | |
| Descrição: Alcool em gel 70%. Embalagem de 5 litros | | | | |
| Quantidade: 52 | Valor Unit.: 51,70 | | Total Item: 2.688,40 | |
| Item: 2 | Unidade: LT | Marca: VICPHARMA | Modelo: VICPHARMA | |
| Descrição: Sabonete líquido 1 LT | | | | |
| Quantidade: 260 | Valor Unit.: 12,72 | | Total Item: 3.307,20 | |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 016 | Total: 218.463,47 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PHARMATEX | Modelo: PHARMATEX | |
| Descrição: Máscara de proteção respiratória, tipo N95. | | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 37,30 | | Total Item: 186.500,00 | |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: FACE SHIELD | Modelo: FACE SHIELD | |
| Descrição: Viseira de proteção facial, tipo acrílica tipo face shield. | | | | |
| Quantidade: 770 | Valor Unit.: 35,73 | | Total Item: 27.512,10 | |
| Item: 3 | Unidade: CX | Marca: TALGE | Modelo: TALGE | |
| Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. P | | | | |
| Quantidade: 33 | Valor Unit.: 46,93 | | Total Item: 1.548,69 | |
| Item: 4 | Unidade: CX | Marca: TALGE | Modelo: TALGE | |
| Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. M | | | | |
| Quantidade: 33 | Valor Unit.: 45,70 | | Total Item: 1.508,10 | |
| Item: 5 | Unidade: CX | Marca: TALGE | Modelo: TALGE | |
| Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. G | | | | |
| Quantidade: 33 | Valor Unit.: 42,26 | | Total Item: 1.394,58 | |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 048 | Total: 8.508,24 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: YINS BRASIL | Modelo: YINS BRASIL | |
| Descrição: Termômetro digital infravermelho de testa | | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 327,24 | | Total Item: 8.508,24 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020091501
Processo Administrativo Nº 2020091501
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 29/10/2020 12:44:16



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

TOTAL DO PROCESSO: **247.655,75**

TOTAL DA PROPOSTA 247.655,75

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 5.995,60**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: ITAJÁ Modelo: X
Descrição: Alcool em gel 70%. Embalagem de 5 litros
Quantidade: 52 **Valor Unit.: 51,70** Total Item: 2.688,40

Item: 2 Unidade: LT Marca: FORTSAN Modelo: X
Descrição: Sabonete líquido 1 LT
Quantidade: 260 **Valor Unit.: 12,72** Total Item: 3.307,20

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 14.688,44**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORTCOM Modelo: X
Descrição: Dispense de parede para sabonete líquido ou álcool em gel, 500ml.
Quantidade: 52 **Valor Unit.: 31,22** Total Item: 1.623,44

Item: 2 Unidade: UND Marca: WLAD PLAC Modelo: X
Descrição: Dispense de pedal para álcool em gel com frasco de 1 litro
Quantidade: 26 **Valor Unit.: 502,50** Total Item: 13.065,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 218.463,47**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTCOR Modelo: X
Descrição: Máscara de proteção respiratória, tipo N95.
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 37,30** Total Item: 186.500,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SHIELD PROTECT Modelo: X
Descrição: Viseira de proteção facial, tipo acrílica tipo face shield.
Quantidade: 770 **Valor Unit.: 35,73** Total Item: 27.512,10

Item: 3 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: X
Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. P
Quantidade: 33 **Valor Unit.: 46,93** Total Item: 1.548,69

Item: 4 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: X
Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. M
Quantidade: 33 **Valor Unit.: 45,70** Total Item: 1.508,10

Item: 5 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: X
Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. G
Quantidade: 33 **Valor Unit.: 42,26** Total Item: 1.394,58

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 8.508,24**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: X
Descrição: Termômetro digital infravermelho de testa
Quantidade: 26 **Valor Unit.: 327,24** Total Item: 8.508,24



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020091501
Processo Administrativo Nº 2020091501
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 29/10/2020 12:44:16

| | | | | |
|--|----------------------------|-----------------------------|------------------------|------------------------------------|
| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 8.508,24 |
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | 8.508,24 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 044 | Total: 8.508,24 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: Stra Medical/Bioland | Modelo: E125 | |
| Descrição: Termômetro digital infravermelho de testa | | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 327,24 | | | Total Item: 8.508,24 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020091501
Processo Administrativo Nº 2020091501
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 29/10/2020 12:44:16

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 232.967,31 |
|--|----------------------------|----------------|--------------------------|--------------------------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | 232.967,31 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 072 | Total: 5.995,60 | |
| Item: 1 | Unidade: GALÃO | Marca: FORTSAN | Modelo: | |
| Descrição: Alcool em gel 70%. Embalagem de 5 litros | | | | |
| Quantidade: 52 | Valor Unit.: 51,70 | | | Total Item: 2.688,40 |
| Item: 2 | Unidade: LT | Marca: FORTSAN | Modelo: | |
| Descrição: Sabonete líquido 1 LT | | | | |
| Quantidade: 260 | Valor Unit.: 12,72 | | | Total Item: 3.307,20 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 039 | Total: 218.463,47 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KSN | Modelo: | |
| Descrição: Máscara de proteção respiratória, tipo N95. | | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 37,30 | | | Total Item: 186.500,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: DISTRAY | Modelo: | |
| Descrição: Viseira de proteção facial, tipo acrílica tipo face shield. | | | | |
| Quantidade: 770 | Valor Unit.: 35,73 | | | Total Item: 27.512,10 |
| Item: 3 | Unidade: CX | Marca: TALGE | Modelo: | |
| Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. P | | | | |
| Quantidade: 33 | Valor Unit.: 46,93 | | | Total Item: 1.548,69 |
| Item: 4 | Unidade: CX | Marca: TALGE | Modelo: | |
| Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. M | | | | |
| Quantidade: 33 | Valor Unit.: 45,70 | | | Total Item: 1.508,10 |
| Item: 5 | Unidade: CX | Marca: TALGE | Modelo: | |
| Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. G | | | | |
| Quantidade: 33 | Valor Unit.: 42,26 | | | Total Item: 1.394,58 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 013 | Total: 8.508,24 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: BIOLAND | Modelo: | |
| Descrição: Termômetro digital infravermelho de testa | | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 327,24 | | | Total Item: 8.508,24 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020091501
Processo Administrativo Nº 2020091501
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 29/10/2020 12:44:16

| | | | | |
|--|----------------------------|----------------|-----------------------------|------------------------------------|
| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 8.507,98 |
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | 8.507,98 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 018 | Total: 8.507,98 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: BIOLAND | Modelo: | |
| Descrição: Termômetro digital infravermelho de testa | | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 327,23 | | Total Item: 8.507,98 | |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020091501

Processo Administrativo Nº 2020091501

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU

Data de Publicação: 29/10/2020 12:44:16



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

TOTAL DO PROCESSO: **296.273,24**

TOTAL DA PROPOSTA **296.273,24**

| | | | |
|--|------------------------------|-------------------|--------------------------|
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 045 | Total: 10.062,00 |
| Item: 1 | Unidade: GALÃO | Marca: VIC PHARMA | Modelo: |
| Descrição: Alcool em gel 70%. Embalagem de 5 litros | | | |
| Quantidade: 52 | Valor Unit.: 126,00 | | Total Item: 6.552,00 |
| Item: 2 | Unidade: LT | Marca: FORTSAN | Modelo: |
| Descrição: Sabonete líquido 1 LT | | | |
| Quantidade: 260 | Valor Unit.: 13,50 | | Total Item: 3.510,00 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 085 | Total: 32.760,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PREMISSE | Modelo: |
| Descrição: Dispense de parede para sabonete líquido ou álcool em gel, 500ml. | | | |
| Quantidade: 52 | Valor Unit.: 105,00 | | Total Item: 5.460,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: SETMIDEA | Modelo: |
| Descrição: Dispense de pedal para álcool em gel com frasco de 1 litro | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 1.050,00 | | Total Item: 27.300,00 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 044 | Total: 244.943,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PLASTCOR | Modelo: |
| Descrição: Máscara de proteção respiratória, tipo N95. | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 37,30 | | Total Item: 186.500,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: INTEX | Modelo: |
| Descrição: Viseira de proteção facial, tipo acrílica tipo face shield. | | | |
| Quantidade: 770 | Valor Unit.: 57,00 | | Total Item: 43.890,00 |
| Item: 3 | Unidade: CX | Marca: NUGARD | Modelo: |
| Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. P | | | |
| Quantidade: 33 | Valor Unit.: 147,00 | | Total Item: 4.851,00 |
| Item: 4 | Unidade: CX | Marca: NUGARD | Modelo: |
| Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. M | | | |
| Quantidade: 33 | Valor Unit.: 147,00 | | Total Item: 4.851,00 |
| Item: 5 | Unidade: CX | Marca: NUGARD | Modelo: |
| Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. G | | | |
| Quantidade: 33 | Valor Unit.: 147,00 | | Total Item: 4.851,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 023 | Total: 8.508,24 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: FDA | Modelo: |
| Descrição: Termômetro digital infravermelho de testa | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 327,24 | | Total Item: 8.508,24 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**





PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020091501
Processo Administrativo Nº 2020091501
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 29/10/2020 12:44:16

| | | | | |
|--|----------------------------|----------------|-------------------------|-------------------------------------|
| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 75.576,00 |
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | 75.576,00 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 003 | Total: 68.062,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: N95 | |
| Descrição: Máscara de proteção respiratória, tipo N95. | | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 8,90 | | Total Item: 44.500,00 | |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: PF | |
| Descrição: Viseira de proteção facial, tipo acrílica tipo face shield. | | | | |
| Quantidade: 770 | Valor Unit.: 24,90 | | Total Item: 19.173,00 | |
| Item: 3 | Unidade: CX | Marca: PRÓPRIA | Modelo: LD | |
| Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. P | | | | |
| Quantidade: 33 | Valor Unit.: 46,00 | | Total Item: 1.518,00 | |
| Item: 4 | Unidade: CX | Marca: PRÓPRIA | Modelo: LD | |
| Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. M | | | | |
| Quantidade: 33 | Valor Unit.: 45,00 | | Total Item: 1.485,00 | |
| Item: 5 | Unidade: CX | Marca: PRÓPRIA | Modelo: LD | |
| Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. G | | | | |
| Quantidade: 33 | Valor Unit.: 42,00 | | Total Item: 1.386,00 | |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 087 | Total: 7.514,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: BIOLAND | Modelo: E127 | |
| Descrição: Termômetro digital infravermelho de testa | | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 289,00 | | Total Item: 7.514,00 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020091501

Processo Administrativo Nº 2020091501

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU

Data de Publicação: 29/10/2020 12:44:16



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

TOTAL DO PROCESSO: 71.641,93

TOTAL DA PROPOSTA 71.641,93

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 4.914,00**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: CLIVÉ Modelo:
Descrição: Alcool em gel 70%. Embalagem de 5 litros
Quantidade: 52 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 2.600,00

Item: 2 Unidade: LT Marca: LIZ Modelo:
Descrição: Sabonete líquido 1 LT
Quantidade: 260 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 2.314,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 16.328,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PREMISSE Modelo:
Descrição: Dispense de parede para sabonete líquido ou álcool em gel, 500ml.
Quantidade: 52 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 4.368,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: BIDU Modelo:
Descrição: Dispense de pedal para álcool em gel com frasco de 1 litro
Quantidade: 26 **Valor Unit.: 460,00** Total Item: 11.960,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 43.119,93**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KSN Modelo:
Descrição: Máscara de proteção respiratória, tipo N95.
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 5,36** Total Item: 26.800,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓ-SAÚDE Modelo:
Descrição: Viseira de proteção facial, tipo acrílica tipo face shield.
Quantidade: 770 **Valor Unit.: 11,98** Total Item: 9.224,60

Item: 3 Unidade: CX Marca: NUGARD Modelo:
Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. P
Quantidade: 33 **Valor Unit.: 71,67** Total Item: 2.365,11

Item: 4 Unidade: CX Marca: NUGARD Modelo:
Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. M
Quantidade: 33 **Valor Unit.: 71,67** Total Item: 2.365,11

Item: 5 Unidade: CX Marca: NUGARD Modelo:
Descrição: Luvas de procedimentos não cirúrgicos. G
Quantidade: 33 **Valor Unit.: 71,67** Total Item: 2.365,11

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 7.280,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ANU Modelo:
Descrição: Termômetro digital infravermelho de testa
Quantidade: 26 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 7.280,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

